第１６回青森県民スポーツ・レクリエーション祭種目別大会参加申込書

パラグライディング競技参加申込書兼同意書

令和　　年　　月　　日
下記のとおり、本大会への参加を申し込みます。
	氏名 (ふりがな)

	性別
	男・女
	生年月日
	　　　年　月　日生
　　（　　　　歳）

	住所
	〒

	電　　話

	メールアドレス

※　必要に応じて用紙をコピーしてご使用ください。
※　年齢は、令和５年４月１日現在で記入すること。
※　個人情報については、この大会のみに使用するものであること。

	同　意　書

青森県ハング・パラグライディング連盟　理事長　殿

第１６回青森県民スポーツ・レクリエーション祭パラグライディング競技に参加することを同意します。
参加申込者　　　　　　　　が、本大会に参加するにあたり、私（保護者）は、いかなる事故についても賠償責任保険以外の法的な一切の権利を主張しないことを確約します。
参加者氏名
※参加者が１８歳未満の場合には、下記の記入も必要です。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　印